АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 января 2011 года                                                                                                              № 7

пгт. Куминский

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации городского поселения Куминский

от 19.08.2008 года № 77-а «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Куминский»

В связи со сложным финансовым положением бюджета Кондинского района, в целях реализации мер по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов местного бюджета :
1. Внести в постановление администрации городского поселения Куминский от 19.08.2008

года № 77-а «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Куминский» следующие изменения :
1.1. Подпункт 3.3. пункта 3 постановления после слов «месячных фондов оплаты труда» дополнить словами «по штатному расписанию».

1.2. Подпункт 3.5. пункта 3 постановления  изложить в следующей редакции «Выплату единовременной премии к праздничным датам в размере двух месячных фондов оплаты труда по штатному расписанию».
1.3. Подпункт 3.3. пункта 3 приложения 2 «Положение о премировании лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» к постановлению после слов «распоряжением главы района» дополнить словами «но не более двух месячных фондов оплаты труда по штатному расписанию».
2.   Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово – экономического отдела администрации городского поселения Куминский Н.Н. Осипенко.
3.   Постановление вступает в силу после подписания.
Глава городского поселения Куминский

                                     С. Г. Ермаков